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ПРОТОКОЛ № 10 

Засідання Ради студентського самоврядування Факультету 

психології, соціальної роботи та спеціальної освіти 

 

 

«4» жовтня 2023 року.                                              Онлайн-платформа 

15 год. 00 хв.                                                             «Google Meet» 

 

Присутні: 8 членів Ради студентського самоврядування Факультету 

психології, соціальної роботи та спеціальної освіти  (Додаток №1 до 

Протоколу № 1) 

Головуючий засідання: Виконуюча обов'язки Голови Ради 

студентського самоврядування — МИХАЙЛЕНКО Є.А. 

Виконуюча обов'язки Секретаря засідання: ШЕНДЕРУК Б.С. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.Вступне слово виконуючого обов'язки Голови Ради студентського  

самоврядування, стосовно аналізу роботи координаторів на факультеті. 

2. Додаткові організаційні моменти стосовно організації очного заходу 

“Ось Ми Які” 

3.Обговорення організації квартирнику після “Ось Ми Які” 

4. Дискусія, яка стосується головних моментів стосовно загального 

фестивалю “Ось Ми Які” 

 

 



 

Питання 1. Вступне виконуючого обов'язки Голови Ради студентського 

самоврядування. 

СЛУХАЛИ: Виконуючу обов'язки Голови Ради студентського 

самоврядування — МИХАЙЛЕНКО Є. А. з аналізом роботи 

координаторів та школи координаторів. 

ВИРІШИЛИ: Взяти надану інформацію до уваги та у майбутньому 

покращити проведення школи координаторства при студентській раді. 

Питання 2. Додаткові організаційні моменти стосовно організації 

очного “Ось Ми Які’’. 

СЛУХАЛИ: Виконуючу обов'язки Голови Ради студентського 

самоврядування — МИХАЙЛЕНКО Є. А., яка запропонувала свій варіант 

проведення заходу. 

ВИРІШИЛИ: Взяти надану інформацію до уваги, почати працювати над 

створенням заходу. 

Питання 3. Обговорення організації квартирнику після фестивалю “Ось 

Ми Які”. 

СЛУХАЛИ: Виконуючу обов'язки Голови Ради студентського 

самоврядування — МИХАЙЛЕНКО Є. А., варіанти місця та часу 

проведення квартирника. 

ВИРІШИЛИ: Провести квартирник на русанівській набережні одразу 

після завершення фестивалю “Ось Ми Які’’.  

Питання 4.  Дискусія, яка стосується головних моментів стосовно 

загального фестивалю “Ось Ми Які”. 

СЛУХАЛИ: Виконуючу обов'язки Голови Ради студентського 

самоврядування — МИХАЙЛЕНКО Є. А., яка розповіла вимоги проведення 

фестивалю та зазначила можливі ідеї виступу.   

ВИРІШИЛИ: Призначити відповідальних осіб за організацію та 

постановку фестивалю, а саме: ЛАПЧЕВСЬКУ Д.В., СКУБЕНКО П.Ю. 

 

 

Головуючий засідання                          МИХАЙЛЕНКО Єлизавета 



 

Секретар засідання                                ШЕНДРУК Богдана 

Додаток №1 до протоколу 

№1 Засідання Ради 

студентського 

Самоврядування 

від «4» жовтня 2023  року 

 

Реєстр учасників засідання Ради студентського самоврядування 

 



Головуючий засідання                                           МИХАЙЛЕНКО Єлизавета 

№ Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Підпис 

1. Михайленко Є. С. В.о. голови РСС  

2. Скубенко П. Ю. Членкиня  

РСС 
 

3. Лапчевська Д. В. Членкиня 

РСС 

 

4.   Святченко С. О Членкиня 

РСС 
 

5. Лавриненко Д. О. Членкиня 

РСС 
 

6. Шендерук Б. С. Членкиня 

РСС 

 

7. Дворська В.С. Членкиня 

РСС 
 

8. Димерець П. А. Членкиня 

РСС 
 


